別記様式(第4条関係)
[bookmark: _GoBack]対象区域等関係図書縦覧申請書
	年　　月　　日

　古河市長　　　　あて

申請者　住所
氏名
名称
職業
電話　　　(　　)

　古河市総合的設計による同一敷地内建築物に関する公告及び縦覧規則第4条の規定により区域関係図書の縦覧を申請します。

	区域関係図書
　建築主の住所・氏名
　敷地の地名・地番

	縦覧目的

　(注)　申請者が法人の場合は、縦覧者の氏名及び当該法人の名称を記入すること。
	　上記の関係図書の縦覧を承認してよろしいか。
指示事項
	受付印

	決裁欄
	課長
	係長
	係
	縦覧年月日

	年　　月　　日